เครื่องปั๊มน้ำโซล่าเซลล์พร้อมติดตั้ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เครื่องปั๊มน้ำและถังแรงดันพร้อมติดตั้ง และเครื่องปั๊มน้ำโซล่าเซลล์พร้อมติดตั้ง จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ ร้านกิมเก่งพาณิชย์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๙๘,๙๒๐.๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

พิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์ 

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์ ไวนิยมพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด